Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 июня   2018  года                                                                                     № 123
Об утверждении  Положения о порядке ведения
реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия.

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 и в соответствии со ст.15 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия (Приложение).

2.Ведущему специалисту администрации, ответственному за кадровую работу, обеспечить ведение реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия, в соответствии с Положением, утвержденным настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в  СМИ и на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Заместитель главы  администрации                                                            Д.В.Демкович
С приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф
Исп. Торопова И.И.-66-132
Разослано: дело-2, прокуратура-1